
 

Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Scienze Applicate 
IPSAR: Enogastronomia, Sala e vendita, Accoglienza turistica – Codice Univoco 334FZ0 

Via Vanvitelli, 1 -, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.655600 - C.M. FGIS05300R - C.F. 90111860723  
Sito web: www.iissmoromargheritadisavoia.edu.it - Email: fgis05300r@istruzione.it - P.E.C. fgis05300r@pec.istruzione.it 

 

   
 

Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado “A. Moro” 
Margherita di Savoia (BT) 

                           ________________________________________________________ 
 
 
Prot. n. 1803/1        Margherita di Savoia 23/03/2022 

 

AL SITO WEB www.iissmoromarqheritadisavoia.edu.it 

ALBO ON LINE  

SITO SCUOLA 

 
 

Oggetto: PROVVEDIMENTO DEL DIRIGENTE. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO-RUP 

 

VISTA la determina a contrarre prot. 0001531/U del 12.03.2022; 

VISTO il progetto 13.1.2A FESRPON.PU-2021-325 - CIG 9138240A33 CUP 

I39J21007020006; 

VISTA la nota MIUR n. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021; 

VISTA la procedura RDO-MEPA- Mercato. Elettronico Pubblica Amministrazione N. 2976807; 

VISTE le offerte pervenute; 

DETERMINA 

 

che, a seguito della verifica dei requisiti dichiarati in sede di offerta per la gara in oggetto, la 

correttezza della documentazione, si procede all'aggiudicazione definitiva della fornitura richiesta 

dalla procedura in oggetto - alla società  ABINTRAX SRL di Monopoli (BA) C.F./P.IVA 

07644780723. 

L’importo di aggiudicazione definitiva dell’intera fornitura è di euro 36.215,43 

(TRENTASEIMILADEUCENTOQUINDICI/43), IVA ESCLUSA. 

Pertanto l’aggiudicazione, viene assegnata alla società  ABINTRAX SRL di Monopoli (BA) 

C.F./P.IVA 07644780723.  

mailto:fgis05300r@istruzione.it 
mailto:fgis05300r@pec.istruzione.it
http://www.iissmoromarqheritadisavoia.edu.it/


 

Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Scienze Applicate 
IPSAR: Enogastronomia, Sala e vendita, Accoglienza turistica – Codice Univoco 334FZ0 

Via Vanvitelli, 1 -, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.655600 - C.M. FGIS05300R - C.F. 90111860723  
Sito web: www.iissmoromargheritadisavoia.edu.it - Email: fgis05300r@istruzione.it - P.E.C. fgis05300r@pec.istruzione.it 

 

Nel caso in cui, per qualunque motivo, non sia possibile stipulare il contratto con la società  

ABINTRAX SRL di Monopoli (BA), la scuola provvederà con l’aggiudicazione alla seconda 

classificata. 

  

 

   

mailto:fgis05300r@istruzione.it 
mailto:fgis05300r@pec.istruzione.it

